２０１１年３月12日

お客様各位

旭トステム外装株式会社

旭トステム外装（株）

【緊急】東北地方太平洋沖地震によるAT-WALL出荷についてのご案内

   拝啓、先日の地震で激しい揺れに襲われ、被害に遭われたお得意様にあられましては心より

お見舞い申し上げます。

表題の件、弊社の鹿島工場、物流センターにおきましても甚大な被害を受け、その影響が図りしれ

ない状況です。現在もその被害状況の確認をしておりますが、電気・ガスも遮断されており設備に

も損害が出ております。さらには原材料側の供給目処もたっていない状況です。今後も復旧に向け

全力を尽くしていきますが、今しばらく商品供給迄に時間がかかる見込みです。お得意様におかれ

ましては非常にご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、上記事情等をご考慮いただきたく何卒、

ご理解ご了承の程よろしくお願い致します。

敬具